
Spr 644/2024 

Okresní soud v Havlíčkově Brodě 
Husova 2895, 580 25  Havlíčkův Brod 

 

 

tel. 569 493 111, fax: 569 493 150, IČ 00024937, e-mail: podatelna@osoud.hbr.justice.cz, ID DS: hgjabnm 

 

Havlíčkův Brod 30. července 2024 

Změna rozvrhu práce č. 6 

Rozvrh práce pro rok 2024 se s ohledem na jmenování Mgr. Darii Vaňkové do funkce 
místopředsedkyně pro civilní úsek mění k 1. 8. 2024 takto:  

1. V části Vedení soudu se doplňuje, že další místopředsedkyní soudu je Mgr. Daria Vaňková, 
která: 

− zastupuje předsedkyni a místopředsedkyni soudu v době jejich nepřítomnosti na pracovišti 

− podílí se na rozhodovací činnosti okresního soudu jako předsedkyně senátu v rozsahu dále 
uvedeném 

− organizuje na opatrovnickém úseku pracovní činnosti a činí doporučení v personálních 
záležitostech tohoto úseku předsedovi soudu 

− podílí se na vyřizování stížností týkajících se opatrovnické agendy a na základě pověření 
předsedkyně soudu i jiných úseků 

− podílí se na vyřizování zprávových povinností soudu 

− provádí dohledovou činnost na opatrovnickém úseku a kontrolu přidělování věcí v souladu 
s rozvrhem práce na tomto úseku 

− sleduje rozhodovací činnost opatrovnické agendy. 
 

2. a) V občanskoprávní agendě se soudnímu oddělení 15 C a 115 C, který řeší Mgr. Daria 
Vaňková, snižuje výše nápadu na 20 % ostatních věcí C včetně specializace s tím, že nebude 
přihlíženo k dosavadnímu nápadu. 
 

3. b) S ohledem na dlouhodobý léčebný plán JUDr. Ivety Orlíkové a zastavení nápadu 
do soudního oddělení 8 C a 108 C, které řeší JUDr. Iveta Orlíková, a se zřetelem k potřebě 
zajistit právo účastníků na projednání věci v přiměřené lhůtě a dosáhnout tak rozhodnutí 
ve věci bez zbytečných průtahů se přidává specializace PRACOVNĚPR ve výši 100 % 
do soudního oddělení 6 C a 106 C, které řeší Mgr. Ondřej Vodehnal s tím, že nebude přihlíženo 
k dosavadnímu nápadu. 
 

4. Dále se asistentka soudce Mgr. Monika Rybková zařazuje mezi osoby, která mají přístup 
do CESO.  

 

Mgr. Bc. Hana Stuchlíková 
předsedkyně okresního soudu 

 

mailto:podatelna@osoud.hbr.justice.cz

